
Servizio di ritiro a domicilio del prodotto attivabile 
nella sezione ASSISTENZA del sito 

www.vincoasti.com

COD. 76006 B A R C O D E 8 028815 7600588 028815 760065

Potenza
Frequenza
Tensione
Diametro fuoco
Colore

Peso netto
Dimensioni 

1000 W
50 Hz
220 V
155 mm
Bianco e nero

1,3 Kg
220*250*75 mm

D A T I  T E C N I C I

FORNELLO ELETTRICO
“PASTA”

1. Spia di accensione
2.

 
Pronto all’uso rapido

3.
 

Pulizia facile

 

 

 
 
 

4. Piedini antiscivolo
5. Temperatura massima in 8 minuti
5. 5 Livelli di regolazione della temperatura


